

יום רביעי, 11/10/2023  
36763 – 2023

## פרוטוקול ועדת מל"ח מס 1/2023 מיום 11/10/2023

**משתתפים:** שלמה אלימלך ראש המועצה, רוני ברכה קב"ט המועצה, סמינה יצחק.

**נעדרו:** שמוליק קלמי – לא היה מענה טלפוני.

**נוכחים:** אידה אוהר גזברית המועצה, אמיר מלול מהנדס המועצה, חיים קנגון מהנדס המועצה, אופירה קיפרמן עו"ס המועצה, מתי בן אברהם נציג פיקוד העורף, יעקב חן נציג פיקוד העורף, סופי תורג'מן.

ראש המועצה פותח את הישיבה מציג את כל הנוכחים

**ראש המועצה:** מברר לגבי חסרונה של צהלה נציגת פיקוד העורף

**מתי בן אברהם:** אח שלה שרד בכפר עזה אז יש המון רגישות במשפחה והיא מתאחדת איתם.

**ראש המועצה:** נותן סקירה כללית במועצה היו מספר נפילות, למזלנו כל הנפילות היו של נפלים, הנזק למזלנו הוא לא רב ורק ברכוש. נפגעו 3 בתים בגאליה, בית אחד בכפר הנגיד ושני בתים בבית עובד. תושבת גאליה שהבית שלה נפגע התפנתה באופן עצמאי והיא נמצאת בקשר עם מחלקת הרווחה של המועצה ותקבל עזרה מקצועית וכלכלית. תושב בית עובד גם הוא נמצא בטיפול מחלקת הרווחה של המועצה ופונה לדיור מוגן. בנוסף יש לנו חייל מנטעים פצוע קל, הוא שוחרר הבייתה וגם הוא נמצא בטיפול מחלקת הרווחה, המועצה תדאג בסיוע תחבושות תרופות וכל שיידרש. אני נעזר מאוד בקב"ט המועצה רוני מיום שבת רוני נמצא במועצה ומודע לכל אירוע ואירוע הוא מסתובב בשטח, בנוסף נערכים גם סיורים שלי, של מג"ב ונציגי פיקוד העורף. בנושא שערים: ככל הישועים בהם יש שערים (כפר הנגיד, גאליה, עיינות, בית עובד, אירוס, פלמחים) השערים סגורים 24/7.

בנטעים ישנם שני שערים

שער ירוק – נמצא בהרחבה א', שער צהוב – נמצא בהרחבה ב'  
הייתי הבוקר עם צוות התחזוקה של המועצה סידרנו את השערים שינועו, והיום ניתן  
לסגור אותם ידנית.

במקביל פניתי לחברת שערים על מנת לבוא ולבצע מנגנון חשמלי לשערים הנ"ל, המועד  
הקרוב הוא רק בשבוע הבא, מקווה שזה ייכנס לסידור העבודה שלהם והשערים יופעלו  
חשמלית.

ביקשתי ממזכירת הישוב הגב' גל נודלמן שתדאג לצוות שיבצע תורנות לפתיחת השער  
וסגירתו בעת הצורך – מחכה לתשובתה בנושא.  
ראש המועצה פונה לנציגי פיקוד העורף ומבקש תשובות לגבי חוסר של תרופות ואיך ניתן  
לרכוש.

נציגי פיקוד העורף יבדקו את הנושא ויתנו תשובה.

**אופירה קיפרמן:** ביקשתי מאלינור שתיצור קשר עם כל הקשישים המוכרים לרווחה  
ולתת דגש לקשישים שאין להם עורף משפחתי.  
אלינור מעבירה לי דיווח יום יומי.  
פינינו קשיש לבית אבות ובודקת פינני לעוד קשיש.

**ראש המועצה:** במידה ויש לאלינור קושי אפשר לתת לה עזרה נוספת מעובדות המועצה.

**רוני ברכה:** מתחילת האירוע יש רוח התנדבות מאוד גדולה בישובים, גם ישובים שלא  
שיתפו פעולה בעבר היום מקימים צוותי צח"י וצוותי אבטחה.  
אתמול הודיעו לי מכפר הנגיד שהם בשלבים של הקמת צוות.  
כל הצוותים קיבלו ציוד  
4 קסדות, 4 ווסטים, 4 שכפצ"ים, 2 פנסים  
חלקם קיבלו גם 4 מכשירי קשר, יש בעיה עם בטריות למכשירי הקשר, יש חוסר, ברגע  
שנקבל גם השאר יקבלו.  
מיום הראשון של האירועים ישבתי ביחד עם פיקוד העורף עם צוותי הישובים, הראשונים  
היו גאליה, נטעים, אירוס וכו'

**ראש המועצה:** מציין שנכון להיום עוד לא קרסו מערכות הסלולר וניתן להשתמש בשלב  
זה בניידים.

**רוני ברכה:** כל צוותי צח"י הפעילים נמצאים בקשר איתי ואני מעדכן אותם בכל הנחייה  
שאני מקבל.  
יש אנשים שמבקשים אישור לנשק ע"פ תבחין חקלאי אני מטפל בכל הנושא הזה.  
התבחין הזה לצערי ארוך ומסובך.

**רוני ברכה:** הבנתי שאתמול התקיימה ישיבת צוותי צח"י של הישובים במושב גאליה לא הוזמנתי לישיבה הזו ולא ידעתי על קיומה וכנראה שהייתה סיבה לכך, נציגי פיקוד העורף נכחו בישיבה זו.

**מתי בן אברהם:** אנחנו נמצאים במערכה מיום שבת, גויסו מעל ל 300,000 אלף חיילי מילואים

אנחנו כאן בנפה קיבלנו הנחייה להכין את הקרקע למערכה ארוכה תפקידנו להקים את צוותי צח"י ולדחוף אותם שיוכלו לתת את המענה הראשוני המייד ליישוב  
אני ביחד עם רוני עברנו בכל הישובים ומעודדים את המתנדבים כך שיוכלו לתת מענה. אין אפשרות לתת כרגע הכשרה.

**רוני ברכה:** בתוך המערכה אני יכול לתת הכשרה בסיסית.

**מתי בן אברהם:** המענה הראשוני של צוותי צח"י להכווין כוחות ולתת מענה של פינויים ומענה לקהילה.

**יעקב חן:** נציגי גאליה טענו אתמול בישיבה שלא היה ציוד של כיבוי אש, שהמועצה לא מתפקדת ושלא מרגישים את קב"ט המועצה.  
אבל אני רוצה לציין שיש לי הכרות ארוכה עם רוני ואנחנו מעריכים מאוד את עבודתו ולא מסכימים עם הכפשות אלו.

**רוני ברכה:** אני נמצא בקשר קבוע עם מזכירי הישובים וכל העוסקים בביטחון הישובים כל ההנחיות של פיקוד העורף מועברות אליהם לשם הפצה לתושבים.

**ראש המועצה:** צר לי שיש בנינו אנשים שרוקדים על הדם ומפיצים אינפורמציה שקרית לתושבים.

**סמינה יצחק:** יש רוח התנדבותית גדולה מאוד מבקש לדעת מה בנושא נשקים, ביטוח למתנדבים.

**רוני ברכה:** הגשנו בקשות לכל הגורמים הרלוונטים לקבלת נשק התשובות שקיבלנו הם שהיום בתיעוד ראשון ישובי העוטף וישובי קו הגבול עם לבנון לאחר מכן ימשיכו בחלוקת נשק.

**יעקב חן:** מצטרף לדבריו של רוני ומציין שגם במחוז המרכז לא חילקו נשקים לשום מועצה ושאנחנו כרגע לא בעדיפות.

**רוני ברכה :** נעשתה בדיקה גם למול מג"ב בהמשך לשמועה שגם מג"ב מחלקים נשקים נאמר לנו שהם אמורים לקבל נשקים לרשב"ים ולכיתת הכוננות של מג"ב בלבד.

נרשם ע"י סופי תורג'מן.

בכבוד רב  
שלמה אלימלך  
ראש המועצה